Gyaél Varos Onkormanyzat

2024. évi felhalmozasi és finanszirozasi célu kiadasok

Megnevezés

el.

6. melléklet
adatok Ft-ban

2024. évi erdeti 2024. 06. h6 mad.

el.

Beruhdzdsok

1.1. Beruhazasok (nem EU-s tamogatassal)

Immaterialis javak beszerzése
Gordulé fejlesztési terv
Szabalyozasi szélességi felllvizsgalat Wesselényi-Hatar ut
Idések Otthona tanulmany, engedélyezési-, kiviteli terv
Erddsor utcai erdd fejlesztésének tervezése

Gyal, Varoskdzpont engedélyezési és kiviteli terve/projekt terv

Energia megtakaritasi intézkedési terv
Szabalyozasi terv modositasa- Varoskp.
Vallalkozoi park --elmi -atadas terv, szabvanyositas
Szabalyozasi terv modositasa- Idésotthon
Pesti-Matyas csomopont fejlesztés terv
Ingatlanok beszerzése,létesitése
Cross palya ellenértéke
Termeldi kut létesitése
Parképitések
Gyalogatkel6k
Utfelujitas
Ady sporttelep wpc burkolat javitasa
Intézmények energetikai beruhazas
Vizik6zmi energetikai hatékonysag fejleszté beruhazas
Informatikai eszk6zok beszerzése, létesitése
Egyéb targyi eszk6zok beszerzése, létesitése
Kabineti iroda eszkdzbeszerzés
Kamerarendszer bdvitése, fejlesztése
Kozvilagitasi eszk6zok beszerzése
Varoskapu tabla, lassits "vigyazz rank" tablak cseréje
ZsaruCar kamera
Meglévé részesedések néveléséhez kapcsol6do kiadasok

1.2. Eurépai Uniés tamogatassal megvalosul6 beruhdzasok
Beruhézési Afa

Felujitdsok
Ingatlanok feltdjitasa
Sziikséges év kdzbeni int. felvjitas
AJKH elektromos munkak elvégzése
Tatika Ovoda szikkatomezok kiépitése, festés

Feldjitasi afa

Eqyéb felhalmozadsi célu kiaddsok
Varosuzemeltetési Kft. beruhazasi célu tdmogatas

Munkaltatoi kélcson

Finanszirozdsi kiaddsok
Koltségvetési tamogatasok
Gyal Varos Onkormanyzati Hivatal tamog.
Gyal Varos intézményeinek tamogatasa
AHT-n beliili megel6legezések
Betétlekotés

K61

K62

K63
K64

K66

K67

K7
K71

K74

994 497 379
795 824 708
150 285 750

700 000
2047 000
96 118 750
7 760 000
39 000 000
550 000
760 000
2750 000
600 000

0

632 388 958
46 000 000
60 000 000
5000 000
76 997 075
443 891 883
500 000

0

0

500 000

12 650 000
350 000
2100 000
8 000 000
2200 000
0

0

0
198 672 671

55 407 500
43 627 953
26 377 953

7 200 000
10 050 000

11779 547

2000 000
0

2000 000

2 877 264 829
2804 578 442
693 392 768
2111185674
72 686 387

1 055 080 656
843 528 076
150 745 750

700 000
2047 000
95618 750
7 760 000
39 000 000
550 000
760 000
2750 000
600 000
960 000
679 364 609
46 000 000
60 000 000
5 058 600
79778 523
443 891 883
500 000

55 000

44 080 603
500 000

12 917 717
350 000
2100 000
8 000 000
2200 000
267 717

0

0
211 552 580

55 407 500
43 627 953
26 377 953

7 200 000
10 050 000

11779 547

2000 000
0

2 000 000

2919 690 231
2844 762 954
704 008 746
2140 754 208
74 927 277



